
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ГОРОДА УЛЬЯНОВСКА «ГИМНАЗИЯ № 21» 

 

 

ПРИКАЗ 

31.03.25        №   142 

г. Ульяновск 

 

об утверждении состава комиссии и плана противодействия коррупции 

 

в соответствии со статьей 13.3 ФЗ-273 от 25.12.2008 «О противодействии коррупции»  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить план мероприятий по противодействию коррупции в муниципальном 

бюджетном общеобразовательном учреждении города Ульяновска «Гимназия 

№ 21» согласно приложению №1. 

2. Утвердить состав комиссии по реализации антикоррупционной политики в составе: 

2.1. председатель комиссии- Мущинская В.Н., заместитель директора по 

социальной работе; 

2.2. члены комиссии:  

Перкокуева И.В., заместитель директора по УВР; 

Галяутдинова И.Н., учитель истории и обществознания; 

Блинкова И.И., учитель истории и обществознания; 

Сандрейкина И.А., главный бухгалтер 

3. Возложить ответственность на Мущинскую В.Н., заместителя директора по 

социальной работе за деятельность по антикоррупционной политике в гимназии. 

4. Назначить ответственной за постоянное обновление и наполнение на сайте школы 

тематического раздела «Антикоррупционная деятельность» Перкокуеву И.В., 

заместителя директора по УВР. 

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор                            Л.Г.Васцына 

 

С приказом ознакомлены: 

______________ В.Н.Мущинская  

______________ И.В.Перкокуева 

______________ И.И.Блинкова 

______________ И.Н.Галяутдинова  

______________ И.А.Сандрейкина  

 

 

 


		2025-04-02T14:57:13+0400
	Васцына Людмила Геннадьевна




